
2024 年阳新县龙港、排市等 4 镇高标准农田建设项目新建及改造提升工程（第 3 标段：2024 年阳新县
高标准农田建设（提 升改造）项目（龙港镇片区））中标结果公告 

项目编号：E4202000067500237001003 
2024 年阳新县龙港、排市等 4 镇高标准农田建设项目新建及改造提升工程（第 3 标段：2024 年阳新县高标准农田建设（提 升改造）项目（龙港镇片区））于

2024年11月29日在黄石市公共资源交易网、阳新县人民政府网上发布了中标候选人公示，公示期为 2024 年 11月 29 日至 2024年12月3日。公示期间无投诉，现对本

次招标的中标结果公告如下：

1． 招 标 人：阳新县农业农村局
 

地址：阳新县兴国镇枫林路40号
 

联系人：陈洪亮 电话：18671419299
 

2.招标代理机构：湖北凯思项目管理有限公司
 

地址：阳新县城东新区俞家湾路23号
 

联系人：乐沙沙
 

电 话：0714-7328828
 

3.综合监管机构：阳新县政务服务和大数据管理局公共资源交易监督管理股
 

地址：阳新县市民之家四楼
 

电话：0714-7319782
 

2024年12月4日 

标段号 中标人
中标价（元

）
项目经理

第三标段 湖北勤谨匠心建设工程有限公司 5745458.21
黄荣

贰级注册建造师
鄂242181989991



 


